3akpbITHE JIeTHero ce3oHa 2023

15.10.2023 Tomck, beronka

INPOTOKOJI CTAPTA
open
N Oamunua, uma KonnekTus re Pa3pan Homep Homep uuna Bpema cTapTa
' Kapenbckuin Tumodein CK OpwuoH 2013 IIIw 101 0 11:05:00
’ llekyHoBa MonuHa MAY [0 Cli16 2011 IIw 102 1500477 11:05:00
’ EropoB bopuc TomcK, JNIMYHO 1978 6/p 103 (2] 11:05:00
! Kpy4uHa Jles MAY [0 Cli16 2009 IIIw 104 %] 11:05:00
’ CumakoBa [MonuHa CK OpwuoH 2010 1Iw 105 810170 11:05:00
° CemepHeB flpocnas MAY [0 Cli16 2011 IIIw 106 1080466 11:05:00
’ benoycos Kupunn OHCl-16 2015 6/p 107 (4] 11:05:00
? XabuHa CBeTnaHa CK OpwuoH 1982 6/p 108 810202 11:05:00
° benoycos CemeH ACll-16 2014 1IIIw 109 2005701 11:05:00
a OcunoB HukuTa MAY [0 Cli16 2011 IIIw 110 1991190 11:05:00
H bekweHeB Makcum AlCll-16 2010 I 111 8107777 11:05:00
N MaHapuk 3naTa MAY [0 Cli16 2014 IIIw 112 0 11:05:00
2 KonecHukoB Oner Try 2004 6/p 113 0 11:05:00
14 Bepe3HeeBa AHHa MAY [0 Cli16 2015 IIIw 114 0 11:05:00
15 CaHpakoBckuit Masen TOMCK, NWUYHO 1980 6/p 115 0 11:05:00
e llekyHoB [eHuc MAY [0 Cli6 2017 6/p 116 0 11:05:00
Y BAasoB4YyeHKO Baaum ToMCK, NWU4YHO 1938 6/p 117 0 11:05:00
' Neprowes Muxaun MAY 00 Cli16 2010 IIIw 118 (] 11:05:00
w0 Eroposa EkaTepuHa CK OpwuoH 2013 IIIw 119 %] 11:05:00
2 A3mMnHa Hapexaa MAY [0 Cli6 2013 IIIw 120 (] 11:05:00
2 benoycos JleoHung [lCll-16 2012 I 121 1005136 11:05:00
2 llapeinoBa TanuHa TOMCK, JIM4HO 1952 6/p 122 %] 11:05:00
» MpayeBa MonuHa CK OpwuoH 2013 IIIw 123 0 11:05:00
* bepe3HeeBa AHacTacua MAY [0 Cli16 2013 IIIw 124 0 11:05:00
MK saura
N Oamuaua,_ uma Konnektus re Pa3spag Homep Homep uuna Bpema cTapTa
' bepe3sHeeB [AMuTpui TomcK, NMYHO 1987 6/p 1001 1007796 11:00:00
bepe3sHeeBa EkaTepuHa ToMCK, JIU4HO 1988 I 2001 © 11:00:00
’ HoBukoB EBrexun O-RENSA 1978 MC 1002 [ 11:00:00
MBaHoBa AnéHa 0-RENSA 2004 KMC 2002 © 11:00:00
’ KawvpuH Bnagucnas AO Tomckasa reHepauua 1985 MC 1003 8502255 11:00:00
KawnpuHa TaTbAHa AO TomckaAa reHepauma 1990 MC 2003 8502300 11:00:00
! bekweHeB MapaT ACl-16 1970 6/p 1004 810181 11:00:00
BekweHeBa TaTbfAHa JCll-16 1974 1I 2004 810185 11:00:00
° MaHapuk WUnbAa MAY [0 Clile 2006 I 1005 1500473 11:00:00
KoweneBa EBa MAY [0 Cli16 2005 II 2005 1500471 11:00:00
° Fnyxos [JaHuun OpuoH, Tomck 2001 KMC 1006 © 11:00:00
NwbaTUHCKaa [unaHa OpuoH, Tomck 2006 1 2006 8435555 11:00:00
’ OOMUHBIX AHTOH CK OpwuoH 2002 KMC 1007 © 11:00:00
Ky3HeuoBa Bnagucnasa CK OpwuoH 2006 KMC 2007 8502027 11:00:00
° XymakyH Aiibap Try 2004 6/p 1008 0 11:00:00
MaukaH MonuHa Try 2002 1 2008 0 11:00:00



10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

BonpsipeB Hukonain
BaweHko Banepuna

YawTeir Omak
TepexoBa AnekcaHpgpa

HenwbuH flpocnas
BonkoBa AnekcaHppa

AMnTpueHko Makcum
3aropogHukosa [JlapbA

Bpbizranos ApTém
JbaTUHCKasA AHrenuHa

TaproiH lopxy
Kapaka flHa

OcTaHuH PomaH
TwoTpuHa EkaTepuHa

AHunueHko PomaH
BoBKkyH MMonunHa

YKonoB Hukuta
FpebeHHnKOBa AHHa

NleBawoB WnbAa
Maynb OMuTpuii

LUBuMHTapHbIM MBaH
bennkoBa EnnsaseTa

Ky3bmMuH CeméH
baTanbueBa HaTanusa

HenwbuH [aHun
XabuHa ApuHa

baynuH MaTBeit
llybuHa Anena

bekuH Smunb
AHppeeB IMuTpui

MacTenako KOHCTaHTWH
Monukapnosa AHrenuHa

AHUKUH Muxawnn
Fyno Nunua

Caasa Aigpic
Peseps 2

CaBuHOBCKMI CBATOCNaB
CaBuHoBCKasa MapuHa

HoBukoB AHApein
Ky3sHeuoBa Taucusa

3bIkOB Bnagumup
Bopawr Ctac

benoycos Ceprei
Muxanb4yk lanuHa

PomaHoB [MuTpuin
Benoycosa Bepa

Cnpopos Bnagumup
LNonraHoBa lanuHa

CmupHoB Cepadpum
depotoBa Onbra

PockowHbix Banepui
MonceeHko EnnsaBeTa

CaBWHOBCKUM Bacunumn
Peseps 2

CepreeB Ceprei

Ty
Ty

TYCYP
TYCYP

ToMCK, NUYHO
TOoMCK, NWUYHO

Ty
Ty

OpuoH, Tomck
OpuoH, TomMmck

Ty
Ty

Ty
Ty

OpuoH, ToMmck
OpuoH, Tomck

Tny
Ty

Ty
Ty

TYCYP
TYCYP

O0-RENSA
O-RENSA

CK OpwuoH
CK OpwuoH

Ty
Ty

Ty
Ty

Ty
Ty

TOY+TTY
TNY+Try

TYCYP
TYCYP

TomMCK, NUYHO
TOMCK, JIM4HO

CK OpwuoH
CK OpwuoH

Ty
Ty

CK OpwuoH
CK OpwuoH

Ty
Ty

Ty
Ty

TOMCK, JIM4HO
ToMCK, NUYHO

CK OpwuoH
CK OpwoH

MAY [0 Clii6

Ty

2001
1999

2000
2004

1978
1993

2002
1995

2003
2006

2005
2005

2003
2004

1986
2008

2005
2005

2003
2002

2004
2005

1988
1993

2008
2010

2005
2003

2005
2003

2005
2003

2000
2001

2003
2001

1975
1979

2007
2008

2003
2004

1986
2006

2005
1963

1972
1986

1945
1990

1990
1994

2010

1962

KMC
6/p
6/p
6/p
KMC
MC

KMC
II

KMC
6/p
KMC
KMC
6/p

6/p
6/p

6/p
6/p

MC
MC

II
II

6/p
6/p

KMC
KMC
6/p

KMC
KMC

6/p
6/p

MC
6/p

6/p
II

MC
KMC
MC
MC
MC
6/p

6/p
MC

I
6/p

6/p

1009
2009

1010
2010

1011
2011

1012
2012

1013
2013

1014
2014

1015
2015

1016
2016

1017
2017

1018
2018

1019
2019

1020
2020

1021
2021

1022
2022

1023
2023

1024
2024

1025
2025

1026
2026

1027
2027

1028
2028

1029
2029

1030
2030

1031
2031

1032
2032

1033
2033

1034
2034

1035
2035

1036

8504600
1007680

(4]
(]

(4]
8333393

810428
(4

(4]
8148888

(]
0

(]
(4

1070986
8044459

8067818
(4]

2118032
]

0
(]

8427300
9123565

2118048
8418014

(4]
(]

(4]
(]

8122951
8002622

(]
0

(]
(4

(]
8427277

0
0

8519852
8197777

0
7161163

8372171
8001510

8507653
8638587

(4
8372326

1080463
(]

(4]

11:
11:

11:
11:

11:
11:

11:
11:

11:
11:

11:
11:

11:
11:

11:
11:

11:
11:

11:
11:

11:
11:

11:
11:

11:
11:

11:
11:

11:
11:

11:
11:

11:
11:

11:
11:

11:
11:

11:
11:

11:
11:

11:
11:

11:
11:

11:
11:

11:
11:

11:
11:

11:
11:

11:

00:
00:

00:
00:

00:
00:

00:
00:

00:
00:

00:
00:

00:
00:

00:
00:

00:
00:

00:
00:

00:
00:

00:
00:

00:
00:

00:
00:

00:
00:

00:
00:

00:
00:

00:
00:

00:
00:

00:
00:

00:
00:

00:
00:

00:
00:

00:
00:

00:
00:

00:
00:

00:
00:

00:

00
00

00
00

00
00

00
00

00
00

00
00

00
00

00
00

00
00

00
00

00
00

00
00

00
00

00
00

00
00

00
00

00
00

00
00

00
00

00
00

00
00

00
00

00
00

00
00

00
00

00
00

00
00

00



TnaBHbIi cynbsi:
I'naBHbIii cekpeTaps:
1O SportOrg v1.5.0 (http://www.sportorg.o-ural.ru) Bpems negarn: 14.10.2023, 14:04:27


http://www.sportorg.o-ural.ru/

