Закрытие летнего сезона 2023 15.10.2023 Томск, Бетонка ПРОТОКОЛ СТАРТА

open

en <u>Фамилия, имя</u>	Коллектив	ГР	Разряд	Номер	Номер чипа	Время старта
Карельский Тимофей	СК Орион	2013	IIIю	101	0	11:05:00
·	•					
Шекунова Полина	МАУ ДО СШ16	2011	ΙΙю	102	1500477	11:05:00
Егоров Борис	Томск, лично	1978	6/p	103	0	11:05:00
Кручина Лев	МАУ ДО СШ16	2009	IIIю	104	0	11:05:00
Симакова Полина	СК Орион	2010	Ιю	105	810170	11:05:00
Семернев Ярослав	МАУ ДО СШ16	2011	IIIю	106	1080466	11:05:00
Белоусов Кирилл	ДЮСШ-16	2015	6/p	107	0	11:05:00
Жабина Светлана	СК Орион	1982	6/p	108	810202	11:05:00
Белоусов Семен	ДЮСШ-16	2014	IIIю	109	2005701	11:05:00
Осипов Никита	МАУ ДО СШ16	2011	IIIю	110	1991190	11:05:00
Бекшенев Максим	ДЮСШ-16	2010	I	111	8107777	11:05:00
Мандрик Злата	МАУ ДО СШ16	2014	IIIю	112	0	11:05:00
Колесников Олег	тгу	2004	6/p	113	0	11:05:00
Березнеева Анна	МАУ ДО СШ16	2015	IIIю	114	0	11:05:00
Сандаковский Павел		1980	6/p	115	0	11:05:00
	Томск, лично					
Шекунов Денис	МАУ ДО СШ16	2017	6/p	116	0	11:05:00
Вязовченко Вадим	Томск, лично	1938	6/p	117	0	11:05:00
Дерюшев Михаил	МАУ ДО СШ16	2010	IIIю	118	0	11:05:00
Егорова Екатерина	СК Орион	2013	IIIю	119	0	11:05:00
Язмина Надежда	МАУ ДО СШ16	2013	IIIю	120	0	11:05:00
Белоусов Леонид	ДЮСШ-16	2012	I	121	1005136	11:05:00
Шарыпова Галина	Томск, лично	1952	6/p	122	0	11:05:00
Прачева Полина	СК Орион	2013	IIIю	123	0	11:05:00
Березнеева Анастасия	МАУ ДО СШ16	2013	IIIю	124	0	11:05:00
Ж элита						
Фамилия, имя	Коллектив	ГР	<u>Разряд</u>	<u>Номер</u>	Номер чипа	Время старт
Березнеев Дмитрий Березнеева Екатерина	Томск, лично Томск, лично	1987 1988	6/p I	1001 2001	1007796 0	11:00:00 11:00:00
Новиков Евгений	O-RENSA	1978	MC	1002	0	11:00:00
Иванова Алёна	O-RENSA	2004	KMC	2002	0	11:00:00
Каширин Владислав Каширина Татьяна	АО Томская генерация АО Томская генерация		MC MC	1003 2003	8502255 8502300	11:00:00 11:00:00
Бекшенев Марат	ДЮСШ-16	1970	6/p	1004	810181	11:00:00
Бекшенева Татьяна	дюсш-16 Дюсш-16	1974	ΙΙ	2004	810185	11:00:00
Мандрик Илья	МАУ ДО СШ16	2006	I	1005	1500473	11:00:00
Кошелева Ева	МАУ ДО СШ16	2005	II	2005	1500471	11:00:00
Глухов Даниил Любятинская Диана	Орион, Томск Орион, Томск	2001 2006	KMC I	1006 2006	0 8435555	11:00:00 11:00:00
Фоминых Антон	СК Орион	2002	KMC	1007	0	11:00:00
Фоминых Антон Кузнецова Владислава	СК Орион	2002	KMC	2007	8502027	11:00:00
Жумакун Айбар	ТГУ	2004	6/p	1008	0	11:00:00
Мацкан Полина	ТГУ	2002	I	2008	0	11:00:00

0							
9	Болдырев Николай Ващенко Валерия	TNY TNY	2001 1999	KMC I	1009 2009	8504600 1007680	11:00:00 11:00:00
10	Чаштыг Омак Терехова Александра	ТУСУР ТУСУР	2000 2004	6/p 6/p	1010 2010	0	11:00:00 11:00:00
11	Нелюбин Ярослав	Томск, лично	1978	6/p	1011	0	11:00:00
12	Волкова Александра Дмитриенко Максим	Томск, лично ТГУ	1993 2002	KMC I	2011	8333393 810428	11:00:00 11:00:00
13	Загородникова Дарья	ТГУ	1995	MC	2012	0	11:00:00
14	Брызгалов Артём Любятинская Ангелина	Орион, Томск Орион, Томск	2003 2006	KMC I	1013 2013	0 8148888	11:00:00 11:00:00
4.5	Таргын Доржу Каряка Яна	TLA TLA	2005 2005	II KMC	1014 2014	0 0	11:00:00 11:00:00
15	Останин Роман Тютрина Екатерина	TFY TFY	2003 2004	I 6/p	1015 2015	0 0	11:00:00 11:00:00
16	Анищенко Роман Бовкун Полина	Орион, Томск Орион, Томск	1986 2008	KMC I	1016 2016	1070986 8044459	11:00:00 11:00:00
17	Уколов Никита	тпу	2005	KMC	1017	8067818	11:00:00
18	Гребенникова Анна Левашов Илья	тпу тпу	2005	6/p 6/p	2017 1018	0 2118032	11:00:00 11:00:00
19	Мауль Дмитрий	тпу	2002	6/p	2018	0	11:00:00
20	Цвинтарный Иван Беликова Елизавета	ТУСУР ТУСУР	2004 2005	6/p 6/p	1019 2019	0	11:00:00 11:00:00
21	Кузьмин Семён Батальцева Наталия	O-RENSA O-RENSA	1988 1993	MC MC	1020 2020	8427300 9123565	11:00:00 11:00:00
21	Нелюбин Данил Жабина Арина	СК Орион СК Орион	2008 2010	II II	1021 2021	2118048 8418014	11:00:00 11:00:00
22	Баулин Матвей Шубина Алена	ТГУ ТГУ	2005 2003	6/p 6/p	1022 2022	0 0	11:00:00 11:00:00
23	Бекин Эмиль	TNY	2005	KMC I	1023 2023	0	11:00:00
24	Андреев Дмитрий Мастепако Константин	тпу тпу	2003	KMC	1024	0	11:00:00 11:00:00
25	Поликарпова Ангелина Аникин Михаил	ТПУ ТПУ+ТГУ	2003	б/р КМС	2024 1025	0 8122951	11:00:00 11:00:00
26	Гуйо Лилия	ТПУ+ТГУ	2001	KMC	2025	8002622	11:00:00
27	Саая Айдыс Резерв 2	ТУСУР ТУСУР	2003 2001	6/p 6/p	1026 2026	0	11:00:00 11:00:00
	Савиновский Святослав Савиновская Марина	Томск, лично Томск, лично	1975 1979	МС 6/р	1027 2027	0 0	11:00:00 11:00:00
28	Новиков Андрей Кузнецова Таисия	СК Орион СК Орион	2007 2008	I I	1028 2028	0 8427277	11:00:00 11:00:00
29	Зыков Владимир Бордюг Стас	ТГУ ТГУ	2003 2004	6/p II	1029 2029	0	11:00:00 11:00:00
30	Белоусов Сергей	СК Орион	1986	MC	1030	8519852	11:00:00
31	Михальчук Галина Романов Дмитрий	СК Орион	2006	KMC I	2030 1031	8197777 0	11:00:00 11:00:00
32	Белоусова Вера	TCV	1963		2031	7161163	11:00:00
33	Сидоров Владимир Долганова Галина	ТПУ ТПУ	1972 1986	MC MC	1032 2032	8372171 8001510	11:00:00 11:00:00
34	Смирнов Серафим Федотова Ольга	Томск, лично Томск, лично	1945 1990	I 6/p	1033 2033	8507653 8638587	11:00:00 11:00:00
	Роскошных Валерий Моисеенко Елизавета	СК Орион СК Орион	1990 1994	б/р MC	1034 2034	0 8372326	11:00:00 11:00:00
35	Савиновский Василий Резерв 2	МАУ ДО СШ16	2010	Iю 6/р	1035 2035	1080463 0	11:00:00 11:00:00
36	Сергеев Сергей	тпу	1962	•	1036	0	11:00:00

Главный судья:

Главный секретарь:

ПО SportOrg v1.5.0 (http://www.sportorg.o-ural.ru) Время печати: 14.10.2023, 14:04:27